



Szp/FZ – 73/627/2021

Wrocław, dnia 23.11.2021r.

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „dostawa aparatury medycznej”

INFORMACJA NR 1

Pytanie nr 1 – Zadanie nr 8 - Inkubator hybrydowy 1 szt.

Lp. 1.6

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy inkubator o maksymalnym poborze mocy 1000W?
Podana wartość jest wartością maksymalną i świadczy o dużych możliwościach adaptacyjnych urządzenia do niekorzystnych warunków, w jakich może pracować. Rzeczywisty pobór mocy będzie u wszystkich producentów niższy i uzależniony od temperatury otoczenia, w jakim pracuje inkubator.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania Inkubatora o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2 – Zadanie nr 8 - Inkubator hybrydowy 1 szt.

Lp. 1.8

Czy Zamawiający dopuści i oceni na 5 pkt. wysokiej klasy inkubator, w której wysokość wyświetlacza jest regulowana razem z wysokością inkubatora a ergonomiczny kąt wbudowanego wyświetlacza nie stwarza żadnych problemów w obsłudze?

Parametr ten eliminuje możliwość złożenia oferty powszechnie używanego na rynku inkubatora, który cieszy się opinią łatwego i przyjaznego w obsłudze urządzenia. Ponadto zewnętrzny wyświetlacz występuje tylko u 1 producenta i utrzymanie tego parametru uniemożliwi innym Wykonawcom złożenia oferty w toczącym się postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania Inkubatora o powyższych parametrach. Zamawiający nie będzie punktował niniejszego parametru. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 – Zadanie nr 8 - Inkubator hybrydowy 1 szt.

Lp. 2.1

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy inkubator, w którym do budowy kopuły użyto zaawansowanych technologicznie materiałów o wysokich właściwościach izolacyjnych, co eliminuje potrzebę stosowania konstrukcji dwuściennej bez ryzyka zwiększonej utraty ciepła?

Proponowane rozwiązanie jest bardziej zaawansowane technologicznie i znacznie ułatwia czyszczenie i zapobieganie zakażeniom przez eliminację przestrzeni i zakamarków pomiędzy podwójnymi ściankami.

Odpowiedź: Zamawiający przy tak zadanym pytaniu nie jest w stanie określić co dokładnie oferuje Wykonawca. Zamawiający pozostawia pytanie bez odpowiedzi.



Pytanie nr 4 – Zadanie nr 8 - Inkubator hybrydowy 1 szt.

Lp. 2.2

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy inkubator z automatycznym systemem podnoszenia i opuszczania kopuły w znacznie krótszym czasie niż opisany system elektryczny?

Nowoczesna technologia szybkiego podnoszenia kopuły (w ciągu 2 sekund), znacznie zwiększa bezpieczeństwo i szybką reakcję na stany nagłe u małych pacjentów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania Inkubatora o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 – Zadanie nr 8 - Inkubator hybrydowy 1 szt.

Lp. 2.4

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy inkubator z trzema ściankami uchylanymi o 180 stopni do pozycji w pełni otwartej, z otwieraniem ścianek bezszmerowo wyposażony w specjalne odbijaki tłumiące, zabezpieczające przed uszkodzeniami przy nagłym otwarciu ścianek?

Proponowane rozwiązanie jest powszechnie obecne na rynku i spotyka się z pozytywną oceną użytkowników.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania Inkubatora o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 6 – Zadanie nr 8 - Inkubator hybrydowy 1 szt.

Lp. 2.5

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy inkubator z materacykiem otoczonym od strony główki i nóg pacjenta, demontowanymi ściankami zabezpieczającymi pacjenta w trybie otwartym a dodatkowo wyposażony w system unoszenia materacyka wewnątrz ścianek, pozwalający na pełną ochronę pacjenta w trybie otwartym i regulację wysokości ścianek dla komfortowego dostępu do pacjenta?

Oferowane rozwiązanie przewyższa opisane w SIWZ wymaganie, ale daje pole do interpretacji, dlatego pragniemy doprecyzować, że proponowany przez nas system jest akceptowany przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania Inkubatora o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 7 – Zadanie nr 8 - Inkubator hybrydowy 1 szt.

Lp. 2.8

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy inkubator, w którym filtr elektrostatyczny jest łatwo wymieniany przez użytkownika a interwały wymiany filtra są precyzyjnie określone?

Użytkownik każdego inkubatora okresowo sprawdza jego stan w celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownika, system opisany w SWZ jest więc nieistotnym rozwiązaniem, ponieważ zanieczyszczony filtr i tak zostanie wcześniej wymieniony przez użytkownika zanim system wychwyci jego „zatkanie”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania Inkubatora o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 8 – Zadanie nr 8 - Inkubator hybrydowy 1 szt.

Lp. 2.17

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy inkubator wyposażony w system regulacji kąta pochylenia dostępny z obu stron kopuły realizowany elektrycznie za pomocą przycisków a nie ręcznie przez pokrętkę?

Proponowane rozwiązanie jest bardziej zaawansowane technicznie i zwiększa komfort pracy.



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania Inkubatora o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 9 – Zadanie nr 8 - Inkubator hybrydowy 1 szt.

Lp. 3.5

Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy inkubator wyposażony w nawilżacz z funkcją auto-czyszczenia eliminująca potrzebę demontażu jego elementów do dezynfekcji?

Rozwiązanie jest bardziej zaawansowane technicznie i pozwala znacznie ograniczyć ryzyko zakażeń a także ułatwia i przyspiesza proces czyszczenia urządzenia między pacjentami

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania Inkubatora o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 10 – Zadanie nr 8 - Inkubator hybrydowy 1 szt.

Lp. 4.1

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy inkubator o zakresie regulacji temperatury powietrza szerszym niż podany zakres tj. 20-39 stopni C; przy czym ustawienia temperatur poniżej 28 i powyżej 37 odbywa się po dodatkowym potwierdzeniu?

Proponowany zakres jest większy niż wymagany w SWZ, ale ze względu na sztywne podanie zakresu bez słowa „minimum” dla uniknięcia różnych interpretacji, prosimy o potwierdzenie, że proponowane rozwiązanie będzie zaakceptowane przez Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania Inkubatora o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 11 – Zadanie nr 8 - Inkubator hybrydowy 1 szt.

Lp. 4.2

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy inkubator o zakresie regulacji temperatury bazującym na pomiarach temperatury skóry, szerszym niż podany zakres tj. 34-38 stopni C; przy czym ustawienia temperatur powyżej 37 odbywa się po dodatkowym potwierdzeniu?

Proponowany zakres jest większy niż wymagany w SIWZ, ale ze względu na sztywne podanie zakresu bez słowa „minimum” dla uniknięcia różnych interpretacji, prosimy o potwierdzenie, że proponowane rozwiązanie będzie zaakceptowane przez Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania Inkubatora o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 12 – Zadanie nr 8 - Inkubator hybrydowy 1 szt.

Lp. 4.4

Czy Zamawiający będzie wymagać podgrzewania pacjenta również za pomocą podgrzewanego materaca co powoduje ogrzewanie pacjenta również od strony, na której leży pacjent?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania Inkubatora o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 13– Zadanie nr 8 - Inkubator hybrydowy 1 szt.

Lp. 9.2

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy inkubator, którego konstrukcja eliminuje potrzebę demontażu do mycia i dezynfekcji nawilżacza oraz głowicy pomiarowej?

Skutecznego czyszczenia i dezynfekcji dokonuje się poprzez funkcję auto-czyszczenia w przypadku nawilżacza lub standardowej dezynfekcji wnętrza w przypadku głowicy pomiarowej. Proponowane rozwiązanie jest powszechnie stosowane i pozytywnie oceniane przez użytkowników.



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania Inkubatora o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 14 – Zadanie nr 8 - Inkubator hybrydowy 1 szt.

Lp. 10.6

Czy Zamawiający zrezygnuje z konieczności dostarczenia pokrowców bawełnianych? Dostarczany przez naszą firmę stanowisko do resuscytacji nie wymaga w/w pokrowca.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania Inkubatora bez konieczności dostarczenia pokrowców bawełnianych. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 15 – Zadanie nr 8 - Inkubator hybrydowy 1 szt.

Lp. 10.8

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy inkubator wyposażony w stoper oraz zegar Apgar z czasami oceny zgodnymi z przyjętymi wytycznymi bez dodatkowej funkcji możliwości wyboru przez użytkownika zakresów czasu oceny?

Ocena wg skali APGAR jest stosowana na całym świecie zgodnie z przyjętymi wytycznymi, więc zmiany w protokole tej oceny mają ograniczone zastosowanie a jednocześnie ograniczają możliwość konkurencji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania Inkubatora o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 16 – Zadanie nr 8 - Inkubator hybrydowy 1 szt.

Lp. 10.10

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy inkubator bez możliwości rozbudowy o zintegrowany i sterowany z inkubatora pulsoksymetr?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania Inkubatora bez możliwości rozbudowy o zintegrowany i sterowany z inkubatora pulsoksymetr. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 17 – Zadanie nr 9 - Inkubator otwarty - 1 szt.

Lp. 5

Czy Zamawiający dopuści kąt nachylenia materacyka w zakresie 10°?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 18 – Zadanie nr 9 - Inkubator otwarty - 1 szt.

Lp. 7

Czy Zamawiający dopuści do postępowania produkt bez obrotowej podstawy materacyka? Funkcjonalność ta jest dostępna u 1 producenta i jej utrzymanie przez Zamawiającego uniemożliwi innym wykonawcom złożenie oferty w toczącym się postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 19 – Zadanie nr 9 - Inkubator otwarty - 1 szt.

Lp. 10

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego stanowisko do resuscytacji wyposażone w obustronnie dostępną szufladę o dopuszczalnym obciążeniu do 4,54 kg, półce na monitor o dopuszczalnym obciążeniu do 4,5 kg oraz dodatkowe rury do zamontowania innych akcesoriów (po obydwu stronach stanowiska do resuscytacji) do 12 kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.



Pytanie nr 20 – Zadanie nr 9 - Inkubator otwarty - 1 szt.

Lp. 11

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego stanowisko do resuscytacji wyposażone w obustronnie dostępną szufladę o dopuszczalnym obciążeniu do 4,54 kg, półce na monitor o dopuszczalnym obciążeniu do 4,5 kg oraz dodatkowe rury do zamontowania innych akcesoriów (po obydwu stronach stanowiska do resuscytacji) do 12 kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 21 – Zadanie nr 9 - Inkubator otwarty - 1 szt.

Lp. 12

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy stanowisko wyposażone w rury medyczne o standardowej średnicy 38mm do zamontowania dodatkowych akcesoriów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 22 – Zadanie nr 9 - Inkubator otwarty - 1 szt.

Lp. 13

Prosimy o sprecyzowanie sformułowania potrójne płaszczyzny mocowania; prosimy o podanie tych potrójnych płaszczyzn?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 23 – Zadanie nr 9 - Inkubator otwarty - 1 szt.

Lp. 18

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego stanowisko do resuscytacji z zakresem pomiarowym temperatury skóry 18 do 43°C z dokładnością 0,2°C?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 24 – Zadanie nr 9 - Inkubator otwarty - 1 szt.

Lp. 19

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego stanowisko do resuscytacji bez pomiaru saturacji przez urządzenie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 25 – Zadanie nr 9 - Inkubator otwarty - 1 szt.

Lp. 20

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego stanowisko do resuscytacji bez kolorowego wyświetlacza; wszystkie parametry pracy stanowiska do resuscytacji są ustawiane na kolumnie inkubatora bez pamięci trendów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 26 – Zadanie nr 9 - Inkubator otwarty - 1 szt.

Lp. 21

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego stanowisko do resuscytacji z lampą zabiegową o natężeniu powyżej 11 lumenów na cm²?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 27 – Zadanie nr 9 - Inkubator otwarty - 1 szt.

Lp. 23



Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego stanowisko do resuscytacji, które nie jest wyposażone w dodatkowe gniazdo elektryczne?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 28 – Zadanie nr 9 - Inkubator otwarty - 1 szt.

Lp. 28

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego stanowisko do resuscytacji wyposażony w moduł resuscytacji Autobreath (moduł resuscytacyjny z funkcją automatycznej wentylacji) z regulacją częstości oddechów w zakresie 18-60 1/min, stałym stosunkiem I:E w zakresie 1:2, regulacją ciśnienia PEEP 0-18 cmH₂O, maksymalnym przepływem gazu do 5 l/min oraz mikserem gazu w zakresie 21-100%O₂?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 29 – Zadanie nr 9 - Inkubator otwarty - 1 szt.

Lp. 32

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego stanowisko do resuscytacji bez akcesoriów do pomiaru SpO₂?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 30 – Zadanie nr 8, 9

Rodział IV swz pkt. 3 oraz zał. nr 1.8, 1.9

Czy Zamawiający ujednotwi zapis dotyczący wymaganego roku produkcji sprzętu na: „wyprodukowany po 1 stycznia 2021“ lub na: „Rok produkcji min. 2021“. Obecne zapisy nie są równoznaczne.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 31 – Zadanie nr 8, 9

Rozdział IV. pkt. 6 ppkt. 6 SWZ; załącznik nr 2 projekt umowy §8 ust. 2 pkt. 6)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie przedmiotowego punktu w części zapisu na: „w przypadku 3 awarii tego samego elementu, części, podzespołu“ ? Pozostała treść bez zmian. Jest to zgodne z wytycznymi producenta sprzętu

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 32 - Zadanie nr 8, 9

§6 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 33

§11 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do

- pkt. 2) 0,2%?

- pkt. 3) 0,2%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 34

§11 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych do 10%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

Pytanie nr 35 - Lampa do fototerapii w inkubatorze –1 szt.

Pytanie nr 1 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści w poz. 12 Lampę do fototerapii o wadze+/-0,5 kg. Taki wymóg Zamawiającego nie ma uzasadnienia z punktu widzenia klinicznego i nie ma wpływu na prawidłową pracę urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 36 - Lampa do fototerapii w inkubatorze Pytanie nr 2 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści w poz.8 Lampę do fototerapii z efektywnym obszarem promieniowania w zakresie 25 cm x 51cm z odległości max 40 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 35 - Lampa do fototerapii w inkubatorze

Pytanie nr 3poz. 15,16

Czy Zamawiający dopuści lampę do fototerapii z regulacją kąta padania światła całej lampy bez konieczności zmiany ustawienia poszczególnych diod LED? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy Zamawiającego o uzasadnienie wymaganego parametru z punktu widzenia medycznego , a mianowicie wpływ kąтового ustawienia diod LED na obniżenie poziomu bilirubiny pacjenta? Wprowadzony parametr ogranicza konkurencję i równe traktowanie wykonawców, gdyż jest charakterystyczny dla jednego dostawcy i tym samym pozbawia pozostałych Wykonawców możliwości złożenia oferty spełniającej jego wymogi

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca Dyrektora
ds. Finansów i Administracji
mgr Mariola Dwornikowska-Dąbrowska

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

mgr inż. Jacek Bańaszak

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
ul. H. M. Kamińskiego 73a, 51-124 Wrocław
Infolinia 45 95 95 454
Sekretariat tel. +48 71 32 70 101; e-mail: sekretariat@wssk.wroc.pl
NIP 8951645574, REGON 000977893
www.wssk.wroc.pl

